sexta-feira, 7 de agosto de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 78/20
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 90/20
HOMOLOGAÇÃO: 05/08/20
CONTRATADO:  ASSOCIACAO DOS ENGENHEIROS DA SABESP
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO À INSCRIÇÃO 31º
ENCONTRO TÉCNICO AESABESP ONLINE, NOS DIAS 24 A 26 DE
NOVEMBRO DE 2020.
VALOR DA DESPESA: R$  990,00  (novecentos e noventa reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  07/08/20  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CEEF431875269228E2232DE410FBE611

		2020-08-07T10:12:23-0300